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Svar på brev vedr. forslag om ny studieretning i miljøtoksikologi 

Vi viser til brev fra Institutt for biologi vedr. forslag til ny studieretning i miljøtoksikologi sendt 

til Kjemisk institutt per e-post 12.10.2011 (i Ephorte 21.10.2011).  

 

Kjemisk institutt ønsker å påpeke at brevet ble sendt til oss per e-post etter fristen for større 

studieplanendringer 1. oktober. I følge fakultetet sine retningslinjer skal det ved bruk av 

emner ved andre institutter, foreligge en godkjennelse fra ledelsen av instituttet som eier 

emnet. Vi mener det er uheldig at fristen ikke overholdes av alle instituttene, og at en større 

studieplanendring av en slik ”tverrfaglig karakter” skal kunne meldes inn til fakultetet etter 

fristen uten at de berørte instituttene har hatt kjennskap til dette eller hatt muligheten til å 

svare formelt på dette før 1. oktober.  

 

I studieplanen for studieretning miljøtoksikologi er KJEM202, KJEM130, KJEM131, KJEM250 

og FARM236 oppført som både anbefalte forkunnskaper i bachelorgraden og anbefalte 

emner i mastergraden. Studentene blir anbefalt å ta emner som gir god laboratorietrening, og 

KJEM250 blir spesielt trukket frem.  

  

Kjemisk institutt kan opplyse om at laboratorieemnene KJEM250 og KJEM131 har allerede 

kapasitetsproblemer, og vi har ikke mulighet for å øke kapasiteten på disse kursene. 

KJEM131 har hatt venteliste de siste årene. KJEM250 har vært helt fullt de siste årene og er 

nylig blitt gjort obligatorisk i Bachelorgrad i kjemi, og dermed vil det bli et kapasitetsproblem 

også på dette emnet. Både KJEM131 og KJEM250 er obligatoriske i Integrert 

masterprogram i farmasi, og Kjemisk institutt har forpliktelse til å garantere plass til 

farmasistudenter. Kjemisk institutt mener derfor at det vil skape forventninger hos studentene 

som ikke kan innfris ved at disse to emnene anbefales i bachelorgrad/mastergrad slik det er 

foreslått i studieplanen.  

 

Vi mener for øvrig at Kjemisk institutt burde vært tatt med på råd mye tidligere i prosessen 

ved opprettelse av en studieretning i miljøtoksikologi som baserer seg i stor grad på 

kjemiemner og med tanke på at opptakskravet forslås å være m.a. bachelorgrad i kjemi.  

 

 

 

Referanse Dato 

2011/10826-GUØV 21.10.2011 
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Med vennlig hilsen 

 

 

Anne Marit Blokhus 

Instituttleder John Georg Seland 

 Leder, Programstyret i kjemi 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kopi 

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 

 


